



Главная распределительная энергостанция Топар  
26.12.2020 17:01:02

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4001 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
26.12.2020 17:01:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ ЗАЖИМ 22,1 ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ ЗАЖИМ 22,1	Штука	100.00000	580.00	58 000.00	60 календарных дней	DDP ЦТВС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	Штука	1.00000	4 196.00	4 196.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПЕРЕНОСКА НРБ 01Х60 15М ПЕРЕНОСКА НРБ 01Х60 15М	Штука	6.00000	3 119.00	18 714.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СВЕТИЛЬНИК ЛСП 44-2Х36-011 СВЕТИЛЬНИК ЛСП 44-2Х36-011	Штука	10.00000	5 188.00	51 880.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СВЕТОДИОДНЫЙ ШАХТЕРСКИЙ ФОНАРЬ 5ВТ, 150ЛМ, НАПРЯЖЕНИЕ 85-265В, БАТАРЕЙКА 4А СВЕТОДИОДНЫЙ ШАХТЕРСКИЙ ФОНАРЬ 5ВТ, 150ЛМ, НАПРЯЖЕНИЕ 85-265В, БАТАРЕЙКА 4А	Штука	7.00000	19 018.00	133 126.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	3.00000	821.00	2 463.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЗНС-16 УЗ КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЗНС-16 УЗ	Штука	44.00000	10 179.00	447 876.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ СТВОЛОВ, СЕЧЕНИЕ ПРОВОДА 50 КВ.ММ, ДЛИНА ПРОВОДА 20 М, НАПРЯЖЕНИЕ ДО 1КВТ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ СТВОЛОВ, СЕЧЕНИЕ ПРОВОДА 50 КВ.ММ, ДЛИНА ПРОВОДА 20 М, НАПРЯЖЕНИЕ ДО 1КВТ	Штука	1.00000	98 125.00	98 125.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЛАМПА 220-100 ЛАМПА 220-100	Штука	100.00000	70.00	7 000.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27 ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27	Штука	10.00000	304.00	3 040.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ С37 6W E14 5000K ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ С37 6W E14 5000K	Штука	400.00000	330.00	132 000.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛАМПА МО 36-60 ЛАМПА МО 36-60	Штука	50.00000	107.00	5 350.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛАМПА ОПТИЧЕСКАЯ 11,5ВТ В15d ЛАМПА ОПТИЧЕСКАЯ 11,5ВТ В15d	Штука	20.00000	813.00	16 260.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ) ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ)	Штука	50.00000	571.00	28 550.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.) БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	400.00000	9.00	3 600.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 1.0-8 НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 1.0-8	Штука	50.00000	107.00	5 350.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КОЛПАЧКИ СИЗ-5 (КВТ) (СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ЗАЖИМЫ) КОЛПАЧКИ СИЗ-5 (КВТ) (СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ЗАЖИМЫ)	Штука	200.00000	20.00	4 000.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ Е-27 220-235В 100ВТ ГОСТ 2239-79 ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ Е-27 220-235В 100ВТ ГОСТ 2239-79	Штука	8 000.00000	70.00	560 000.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>9 452.00000</b>		<b>1 579 530.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 769 073.60</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
06.01.2021 16:00:00	06.01.2021 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/40012 validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/40012 validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)	Перечень требуемых документов validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN

Дополнительные файлы		
форма №5-доcx (/ru/Tender/dl/File/40012 fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)	(/ru/Tender/dl/File/40012 fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)	fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ ЗАЖИМ 22,1	Штука	100.00000	580.00	58 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=1&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	0
2	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	Штука	1.00000	4 196.00	4 196.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=2&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
3	ПЕРЕНОСКА НРБ 01Х60 15М	Штука	6.00000	3 119.00	18 714.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=3&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
4	СВЕТИЛЬНИК ЛСП 44-2Х36-011	Штука	10.00000	5 188.00	51 880.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=4&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	0
5	СВЕТОДИОДНЫЙ ШАХТЕРСКИЙ ФОНАРЬ 5ВТ, 150ЛМ, НАПРЯЖЕНИЕ 85-265В, БАТАРЕЙКА 4А	Штука	7.00000	19 018.00	133 126.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=5&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
6	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	3.00000	821.00	2 463.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=6&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
7	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЗНС-16 У3	Штука	44.00000	10 179.00	447 876.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=7&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
8	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ СТВОЛОВ, СЕЧЕНИЕ ПРОВОДА 50 КВ.ММ, ДЛИНА ПРОВОДА 20 М, НАПРЯЖЕНИЕ ДО 1КВТ	Штука	1.00000	98 125.00	98 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=8&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	0
9	ЛАМПА 220-100	Штука	100.00000	70.00	7 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=9&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
10	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27	Штука	10.00000	304.00	3 040.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=10&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
11	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ С37 6W E14 5000К	Штука	400.00000	330.00	132 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=11&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
12	ЛАМПА МО 36-60	Штука	50.00000	107.00	5 350.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=12&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
13	ЛАМПА ОПТИЧЕСКАЯ 11,5ВТ В15d	Штука	20.00000	813.00	16 260.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=13&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	0
14	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8У 220V-20W 827 E27 (СПИРАЛИВИДНАЯ)	Штука	50.00000	571.00	28 550.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=14&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	1
15	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	400.00000	9.00	3 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=15&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
16	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 1.0-8	Штука	50.00000	107.00	5 350.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=16&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
17	КОЛПАЧКИ СИЗ-5 (КВТ) (СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ЗАЖИМЫ)	Штука	200.00000	20.00	4 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=17&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2
18	ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ Е-27 220-235В 100Вт ГОСТ 2239-79	Штука	8 000.00000	70.00	560 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/40012 no=18&amp;validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdUR3ZmZLN25vUDMxTFZZck9RTWJ6OGFRUWhxeTdHcloxWDVkwJzdXMzaQ==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.